
２０２３年９月１１日 

保護者の皆様へ 

安城学園高等学校    

校 長   佐藤  順 

安城学園高等学校    

ＰＴＡ会長 松原 真樹 

 

【岐阜】ちこり村で栗きんとん作り体験とランチブッフェ・モザイクタイルミュージアム見学 

１１月 秋のＰＴＡ一日研修のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかた

ならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、今回は「１１月 秋のＰＴＡ一日研修」のご案内です。ＰＴＡでは会員の皆さんの親睦をはかり、楽

しい学びを取り入れた研修を毎年２回おこなっています。今回は岐阜県の中津川にあるちこり村で栗きんとん

作りを体験します。昼食はランチブッフェ、その後、多治見にあるモザイクタイルミュージアムを見学する楽

しい研修会を企画しました。定員６０名（先着）ですので、お早めにお申し込みください。 

 

記 

 

期  日：１１月１８日(土) ８：４５〜１７：１５ 

集  合：８：３０ 安城学園高校 南館前駐車場 

行  程：学校発（８：４５）＝＝豊田東ＩＣ＝＝中津川ＩＣ＝＝（１０：３０）「ちこり村」（１３：３０） 

＝＝中津川ＩＣ＝＝多治見ＩＣ＝＝（１４：１５）「モザイクタイルミュージアム」（１５：４５） 

＝＝せと品野ＩＣ＝＝新林ＩＣ＝＝学校着（１７：１５） 

 

募集人員：６０名  ＊申込先着順 ６０名で締め切らせて頂きます。 

費  用：５，０００円(バス代、昼食代、体験代、旅行保険込み) ※当日の朝、徴収させて頂きます。 

 

申し込み：１０月１３日（金）までに、下記申込書を切り取り、担任の先生までご提出をお願いいたします。 

     ※申し込みはＦＡＸでも構いません。 ＦＡＸ：０５６６－７２－２８０８ 

以 上 

 

 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

安城学園高校「【岐阜】１１月 秋のＰＴＡ一日研修」申込書 

１１月１８日（土）ＰＴＡ一日研修を申し込みます。 

 普・商 (   )年(   )組(   )番  生徒氏名 (                ) 

 

                      保護者氏名(                ) 

 〒   －    

住所 

電話番号（     －     －     ）携帯番号（     －     －     ） 

ご要望等【                                           】 

提出先 担任→総務主任久野（先着順） 


